
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №43» г. Брянска 
 

 
Приказ  

от  02.08.2023г.         № 80 «Ё» 

 

Об утверждении комиссии 

по противодействию коррупции 
 

На основании ФЗ «О противодействии коррупции», принят 

Государственной Думой 19 декабря 2008 года, Указа Президента РФ от 

02.04.2013 N 309 (ред. от 25.07.2014) "О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона "О противодействии коррупции"» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Кумекину Т.В., зам. директора по BP, ответственной за 

профилактику и противодействие коррупции в МБОУ СОШ №43 

г.Брянска. 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции: 

 Гайденкова З.А.- председатель комиссии, директор школы; 

 Кумекина Т.В.- зам. председателя, зам. директора по ВР; 

 Осипов А.И. - член комиссии, зам.директора по АХР; 

 Галушка О.С. - член    комиссии,    председатель общешкольного 

родительского комитета. 

3. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2023-

2024 учебный год. 
 

 

Директор МБОУ СОШ № 43      З.А. Гайденкова 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


